

Perfectum ApS

Guldborgvej 12 D, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 61 73 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perfectum ApS Guldborgvej 12 D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 61 73 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Christian Nors, Direktør Henrik Lyse Smidstrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Serupgård Holding ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.644.886 kr. mod 2.032.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-4.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.516.666	1.995.000
Andre finansielle indtægter	166.920	46.667
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.938
Resultat før skat	6.677.336	2.032.979
Skat af årets resultat	-32.450	0
Årets resultat	6.644.886	2.032.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.644.886	2.032.979
Disponeret i alt	6.644.886	2.032.979

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	8.749.699	2.046.667
	Tilgodehavender i alt	<u>8.749.699</u>	<u>2.046.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.749.699</u>	<u>2.046.667</u>
	Aktiver i alt	<u>8.769.699</u>	<u>2.066.667</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	8.592.311	1.947.425
	Egenkapital i alt	<u>8.672.311</u>	<u>2.027.425</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	9.750
	Selskabsskat	32.450	0
	Anden gæld	48.938	29.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.388</u>	<u>39.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.388</u>	<u>39.242</u>
	Passiver i alt	<u>8.769.699</u>	<u>2.066.667</u>

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb udgør 5.481 t.kr.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.947.425	-85.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.644.886</u>	<u>2.032.979</u>
	<u>8.592.311</u>	<u>1.947.425</u>
